
D.D.A. n.   1651   / Area 6                            REPUBBLICA ITALIANA 
           REGIONE SICILIANA 

             
         ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'   

     DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE, DELLA MOBILITA' E 
DEI TRASPORTI  

 
                                                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 6  
    Coordinamento Uffici della Motorizzazione Civile 

 
VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la legge regionale 12 aprile 1967, n.46 e  successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 25/02/1979 n.70 che approva il T.U. delle leggi sull'ordinamento del Governo e 
dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 27 aprile 1999, n.10 recante disposizioni in materia di programmazione economica e 
finanziaria della Regione Siciliana; 

VISTA  la L.R. 15 maggio 2000, n.10; 
VISTA           la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015 “Bilancio di previsione della Regione siciliana  per 

 l’esercizio finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017”, che prevede  lo 
 stanziamento di € 476517 uno stanziamento di € 320.000,00; 

VISTO  il D.A. n. 1149 del 15 maggio 2015 dell'Assessorato dell'Economia contenente il  riparto  dei 
 capitoli di spesa; 

VISTO  il D.D.A. n. 1579 del 07/07/2015, registrato alla Ragioneria Centrale il  16/07/2015 con il 
  quale si è provveduto ad impegnare la somma di € 2.434,50 sul cap. 476517 dell'esercizio            
  finanziario 2015; 

RITENUTO  di dovere provvedere al pagamento della somma complessiva di  € 2.434,50 sul capitolo 
  476517 del Bilancio regionale esercizio finanziario  2015, mediante l'emissione di un  mandato 
  di pagamento intestato alla Ditta EGAF EDIZIONI S.R.L., per il pagamento della fattura n. 
  2015 V VS2 283 0 del 30/06/2015 di € 2.434,50,  corredati da  documento unico di regolarità 
  contributiva (D.U.R.C.), dichiarazione sostitutiva di certificazione con riferimento agli estremi 
  per la tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e            
  dichiarazione sostitutiva ai sensi dell'art. 1, comma 9, lettera e) della legge n. 190/2012, 

 
                                                                        DECRETA 
 
Per quanto in premessa,  si autorizza la liquidazione della spesa pari a € 2.434,50 sul capitolo 476517, esercizio 
finanziario 2015, giusto D.D.A. d'impegno n. 1579 del  07/07/2015. 
 

 Al  pagamento della superiore somma di €  2.434,50 si provvederà con mandato di pagamento intestato alla 
Ditta EGAF EDIZIONI S.R.L. e con accredito su c/c bancario N. Omissis 

            Il presente decreto è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito ufficiale della Regione Siciliana ai sensi 
della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, art. 68, comma 5 e s.m.i.. 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato delle Infrastrutture e della 
Mobilità , per il visto di competenza. 

                
Palermo lì,  20/07/2015 

 
                                                 F.to       Il Dirigente dell'Area 6 

                                                                                Arch. Tommaso Cusumano 


